Herna bar v
/Zatacce

- NAPOJOVY
Y LISTEK




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Tullamore D.E.W.

Jim Beam
NEIEBERIEES

0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |

SR
SOE

55
60,-




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Magister
Becherovka
Jagermeister

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,041

34,-
34,-
34,-
32
34,-
40,-




LIKERY

Amundsen Melon

Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb
Griotte

Peprmint

Vajecny likér

0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |

SOR
60,-
30,-

Z0)=




OSTATNI DESTILATY

Slivovice 0,04 | 40,-
Beefeater gin 0,041 40,-
|




VODKA

Amundsen vodka 0,041 34,-

Finlandia vodka 0,041 40,-
.




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original

Bozkov Special Kavovy

Bozkov Special Mandlovy

Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Exclusive White
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
LLegendario

Diplomatico

0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 40,-
0,041 40,-
0,041 40,-
0,041 40,-
0,041 60,-
0,04 1 100,-




TEPLE NAPOJE

Espresso s mlékem
Cappuccino

Café Latte
Turecka kava

Caj dle nabidky
Svarené vino

SO
35),=
B
30,-
25~
5=




VINO

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Vino dle nabidky

Vina Pavlov dle nabidky

021 5
021 I5s
0,7 1 170,-
0,7 1300,-




PIVO 0,31 051

Pilsner Urquell 12° 29- A=
Gambrinus 10° nepaster. 20= " 29,-
Svijansky Maz 11° 20,- 29-
Svijansky Kvasni¢ak 21,- 32-
Svijansky Lezak 21 32-
Pilsner Urquell 30,-
Frisco 40,-
Birell 25,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola

Kinley tonic

Cappy dle nabidky
Ledovy ¢aj

Bonaqgua dle nabidky
Semtex

Red Bull

0,33 |
0,251
0,25 |

0,21
0,251
0,25 |
0,251

SO
30~
28=
26,-
22~
40,-
50~




DOPLNKOVY PRODEJ

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 16.01.2020
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